
 

 

 

ALL’ALBO WEB 

AI  DOCENTI 

ALLA D. S.G. A. 

LL.SS. 

 

 

Oggetto: Assegnazione classi e sezioni docenti SS.Infanzia, Primaria e Secondaria I grado                                                                           

                                                                a. s. 2019 / 2020 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il D. Lgs. 297/94; 

 VISTI gli art. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia scolastica D.P.R. 275/99; 

 VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

 VISTA la Nota del 01 settembre 2011, prot. n. 6900 - Assegnazione del personale scolastico nelle 

istituzioni scolastiche in più plessi e/o sedi; 

 VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità personale docente a.s. 2019/20 e di assegnazione Provvisoria; 

 VISTA la situazione dell’organico dell’Istituto relativamente alla Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I° grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

 VISTO l’organico di diritto e di fatto dei posti di sostegno della Scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I° grado per l’anno scolastico in corso; 

 TENUTO CONTO del parere della Referente per l’Integrazione degli allievi diversamente abili; 

 TENUTO CONTO delle specifiche esigenze e disabilità degli alunni; 

 TENUTO CONTO del totale complessivo delle ore disponibili in organico di fatto; 

 VISTE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

 CONSIDERATI i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dal Collegio docenti e dal 

Consiglio di Istituto; 

 TENUTO CONTO del parere dei Collegi settoriali nelle sedute di settembre 2019; 

 TENUTO CONTO delle richieste e dei gradimenti personali espressi dai docenti e compatibili con le 

esigenze di organizzazione del servizio; 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2019/2020 l’assegnazione dei docenti ai plessi, classi e sezioni delle scuole dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria I° Grado, così come dettagliatamente riportato nel prospetto riepilogativo dell’Allegato A 

che fa parte integrante del presente decreto. 

  

 

 

                                                                                                           

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004120 - 16/09/2019 - A03a - Disposizioni gener - U

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2019-09-16T12:49:33+0200
	GENTILI GAIA




